

Наставен листИменки



1. [bookmark: _GoBack]Допиши .Имиња на луѓе ...
         Весна , Симе , Ана ___________________________________________________________________________

Имиња на растенија ...
         роза ,кактус ,бор ___________________________________________________________________________






Имиња на животни ...
         куче , мечка, зајак ___________________________________________________________________________
Имиња на предмети ...
         молив  , топка, маса ___________________________________________________________________________







Зборовите кои означуваат име на луѓе, на  животни , на растенија , на предмети , на појави , на нешто што чувствуваме и замислуваме ги нарекуваме ________________ .

2. Препиши го текстот ,,Нашата училница “ и подвлечи ги именките .
Нашата училница
Нашата училница е нашиот втор дом . Во неа има клупи , столчиња , табла , корпи за отпадоци . За хигиената се грижат дежурните ученици . Крај проозрецот има саксии со цвеќиња . За цвеќињата се грижат Мила , Гордана и Саше .Ѕидовите се украсени со најубави цртежи . Има и слики од нашите миленичиња : куче , маче , папагал ... Ние секој ден со радост одиме на училиште . 
